
 

Самарский Организационный комитет по проведению предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов  
Промышленного внутригородского района городского округа Самара 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

город Самара                                                                    21 апреля 2025 года 
 

 

 

Об образовании счетных участков для проведения предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения  

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов 
Промышленного внутригородского района городского округа Самара 

 
 

                                                    

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 и подпунктом 12 пункта 9 статьи 10 
Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 
представительных органов муниципальных образований и на иные выборные 
должности местного самоуправления, Самарский Организационный комитет по 
проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего 
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 
депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара 

РЕШИЛ: 

 

1. Образовать на территории Промышленного внутригородского района городского 
округа Самара счетные участки в количестве 101 согласно приложению к 
настоящему решению. 
 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Матыгина Максима 
Павловича. 

                                                                     

 

Председатель 

Организационного комитета 
  

  

  

  

 
М.П. Матыгин  

 

 



от 21 апреля 2025 года

№ 
п/п

Номер 
счетного 
участка

Границы счетного участка Номер избирательного 
участка, границам которого 

соответствует счетный 
участок 

1 63.031.001 Улицы: Вятская, дома №№ 11, 13, 14/6, 15, 17/36, 18, 20, 22, 24, 26; Рыльская, дома №№ 3, 3А, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18, 20, 24, 24А, 24Б, 26, 28, 30, 32, 34, 
40, 42, 44, 24В (ФКОУ ВО «Самарский юридический институт Федеральной службы исполнения наказаний»).
Управленческий тупик, дома №№ 10, 12.

5001

2 63.031.002 Проспект Кирова, дома №№ 24, 51, 51Б, 53А, 57, 59, 61, 63, 65, 65А, 71, 75/1.
Улицы: Береговая, дома №№ 4, 6, 8, 8А, 8Б, 8В, 8Г; Ветлянская, дома №№ 38, 39, 40, 45, 46, 48, 48В, 68, 70, 71, 73А, 93; Кабельная, дом № 41А; 
индивидуальные жилые дома на территории совхоза «Тепличный».

5002

3 63.031.003 Заводское шоссе, дома №№ 29, 57, 57А, 57Б, 57В, 59, 59А, 59Б, 61, 63, 65, 67, 67А, 71, 71А, 71Б, 71В, 73.
Проспект Кирова, дом № 73.
Переулок Щигровский, дома №№ 8, 12.

5003

4 63.031.004 Заводское шоссе, дома №№ 40, 42, 44, 46, 48.
Проспект Кирова, дома №№ 30, 32, 34.
Улица Железной Дивизии, дома №№ 1, 3, 5, 7.

5004

5 63.031.005 Заводское шоссе, дома №№ 50, 54, 56, 58, 60.
Улица Железной Дивизии, дома №№ 9, 11, 13, 17.

5005

6 63.031.006 Заводское шоссе, дома №№ 64, 64А, 66.
Переулки: Костромской, дома №№ 8, 9, 11, 12, 13, 17, 19; Старый, дома №№ 3, 5, 6; Стационарный, дома №№ 3, 4, 5, 11.
Улица Земеца, дома №№ 5/2, 7, 9, 11, 13, 19, 21, 23.
1111 км, дом № 1.

5006

7 63.031.007 Улицы: Металлистов, дома №№ 5, 6, 8, 10; Физкультурная, дома №№ 134А (ФКЛПУ ОСБ УФСИН России по Самарской области), 129, 133, 135, 137; 
Юбилейная, дома №№ 3, 5, 7, 9.

5007

8 63.031.008 Улицы: Каховская, дома №№ 1, 9, 11/119; Теннисная, дома №№ 10, 10А, 12, 12А, 14, 16/4; Физкультурная, дома №№ 121, 121А, 123, 125, 127; 
Юбилейная, дома №№ 6, 8.

5008

9 63.031.009 Проспект Кирова, дома №№ 139, 143.
Улица Каховская, дома №№ 4, 6, 8, 12, 14, 14А, 16А.

5009

10 63.031.010 Улицы: Теннисная, дома №№ 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 25А, 25Б, 27, 29, 31, 39 (Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
«Самарский областной клинический кардиологический диспансер им. В.П. Полякова»); Юбилейная, дом № 2.

5010

11 63.031.011 Проезд Театральный, дома №№ 3, 4, 5, 8, 8А, 10, 10А, 12, 14.
Проспект Кирова, дома №№ 50/112, 52, 56, 56А, 58А, 58Б, 60, 60А, 62, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80.
Улицы: Воронежская, дом № 11/2; Краснодонская, дома №№ 17/108, 19, 21, 22/16, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 39А, 41, 43, 45, 47; Победы, дома №№ 
100, 102, 102А, 104, 104А, 106/18; Свободы, дома №№ 101/13, 103, 105, 107, 107А, 109, 109А, 111, 113, 115/24, 119.

5011

12 63.031.012 Проспект Кирова, дома №№ 36, 36А.
Улицы: Калинина, дома №№ 3, 3А, 3Б, 5А, 5В, 5Г, 5И, 6, 7А, 7В, 7Г, 7Д, 7Е, 7Ж, 9; Кирова, дома №№ 2, 3, 4, 5; Краснодонская, дома №№ 1, 5, 7, 8, 9, 10, 
10А; Физкультурная, дома №№ 103, 103А; Рыночная; Туркменская.

5012

13 63.031.013 Проспект Кирова, дома NN 40, 42, 44, 46, 48.
Улицы: Воронежская, дома №№ 1/100, 1А; Калинина, дома №№ 11, 13 (Изолятор временного содержания Отдела полиции по Промышленному району 
Управления МВД России по г. Самаре); Краснодонская, дом № 13, 14, 15/111; Победы, дома №№ 97, 97А, 97Б, 99, 99А, 101, 103, 105, 107, 109; 
Физкультурная, дома №№ 98, 98А, 102, 106, 108, 110/11.

5013

Приложение к решению Самарского Организационного комитета 
по проведению предварительного голосования по кандидатурам

 для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 кандидатами в депутаты Совета депутатов Промышленного

 внутригородского района городского округа Самара



14 63.031.014 Улицы: Калинина, дома №№ 2, 4; Красных Коммунаров, дома №№ 34, 36, 38, 42, 44, 46; Ново-Вокзальная, дома №№ 3, 3А, 5; Победы, дома №№ 95, 
95А, 95Б; Физкультурная, дома №№ 31, 33, 35, 37, 39, 41, 96.

5014

15 63.031.015 Переулки: Тихий, дома №№ 3, 5; Юрия Павлова, дома №№ 3, 4, 5, 7, 7А, 8А, 9, 10А, 11, 12, 14.
Улицы: Вольская, дома №№ 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111; Воронежская, дома №№ 12, 14, 16, 16А, 17, 19, 19А, 20, 20А, 21, 21А, 22, 23Б, 24, 25, 
28, 30, 32, 34, 36; Калинина, дома №№ 17, 19, 21, 25, 27, 29, 35, 37, 39, 41; Краснодонская, дома №№ 28, 30, 30А, 34, 34А; Свободы, дома №№ 110, 112, 
114, 116, 118, 120, 122, 124, 126, 126А, 128, 130/26.

5015

16 63.031.016 Переулок Тихий, дом № 4.
Проспект Юных Пионеров, дома №№ 100, 103, 106, 107/23, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 117А, 118, 119, 120/66, 121.
Улицы: Вольская, дома №№ 106, 108, 110, 112, 114, 116, 118, 120, 122; Воронежская, дома №№ 29 - 51, 38, 40, 42; Калинина, дома №№ 43, 45, 47; 
Краснодонская, дома №№ 40 - 64, 68; Красносельская, дома №№ 2 - 22, 3 - 23; Моршанская, дома №№ 1 - 23, 2 - 30, 30А; Путиловская, дома №№ 2 - 22, 
3 - 23; Ставропольская, дома №№ 105, 115.

5016

17 63.031.017 Переулок Штамповщиков, дома №№ 1, 3, 7, 9.
Улицы: Калинина, дома №№ 10А, 14, 16, 16А; Ново-Вокзальная, дома №№ 15, 15А; Победы, дома №№ 96, 98; Свободы, дома №№ 88, 92, 96, 98, 99, 100, 
102, 104, 106, 108.

Тупик Томашевский, дома №№ 2, 4, 6, 14, 16, 18.

5017

18 63.031.018 Улицы: Александра Матросова, дома №№ 17, 19, 21, 23; Свободы, дома №№ 74/15, 76, 78, 80, 82, 82А, 84, 84А, 86.
Тупик Томашевский, дом № 28.

5018

19 63.031.019 Улицы: Вольская, дома №№ 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89; Калинина, дома №№ 18, 20, 22А, 26; Ново-Вокзальная, дома №№ 27, 29.
Тупики: Ново-Вокзальный, дома №№ 2, 10, 12, 13, 15А; Томашевский, дома №№ 1, 3, 13.

5019

20 63.031.020 Улицы: Александра Матросова, дома №№ 25, 27/55; Вольская, дома №№ 57, 59, 61, 63, 65, 71/42; Ново-Вокзальная, дома №№ 24, 26/24, 26А, 30, 32, 34, 
38/19.

Тупик Ново-Вокзальный, дом № 21А.

5020

21 63.031.021 Проспект Юных Пионеров, дома №№ 71, 73, 75, 79, 81, 83, 85.
Улицы: Александра Матросова, дома №№ 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 48, 50; Вольская, дома №№ 50, 52, 52А, 56, 58, 60, 60А, 60Б, 62, 62А, 64, 64А, 66, 
66А, 68, 70; Калинина, дома №№ 34, 32 (отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Самарской области «Самарская 
городская клиническая больница № 2 им. Н.А. Семашко»); Ново-Вокзальная, дома №№ 46, 48, 48А, 50, 52, 54, 56, 58, 60; Сердобская, дома №№ 9, 11, 26, 
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40.

5021

22 63.031.022 Улицы: Александра Матросова, дома №№ 74/76, 76А; Вольская, дома №№ 42, 44, 46, 48; Двадцать второго Партсъезда, дома №№ 35, 37, 39; Сердобская, 
дома №№ 7, 10, 12, 16, 18, 20; Средне-Садовая, дома №№ 53, 55.

5022

23 63.031.023 Проспект Юных Пионеров, дома №№ 32, 57, 59, 61, 63, 65.
Улицы: Александра Матросова, дом № 78; Средне-Садовая, дома №№ 42, 44, 46, 48, 59/55, 65; Ставропольская, дом № 43; Двадцать второго Партсъезда, 
43 (отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Самарский областной клинический госпиталь для ветеранов войн»).

5023

24 63.031.024 Проспект Юных Пионеров, дома №№ 34, 34А, 36А, 38, 40/82.
Улицы: Александра Матросова, дома №№ 49/42, 53, 53А, 57/63, 84, 84А, 84Б, 86А, 86Б, 88; Средне-Садовая, дома №№ 67, 69, 71, 73; Ставропольская, 
дома №№ 51, 51А, 53, 55, 55А, 57, 57А, 59, 59А, 61.

5024

25 63.031.025 Улицы: Воронежская, дома №№ 67 - 93, 101/3; Зарайская, дома №№ 2 - 14, 14А, 3 - 21, 21/111; Краснодонская, дома №№ 70, 90 - 118; Красносельская, 
дома №№ 38 - 76, 76/117, 39 - 79/121; Моршанская, дома №№ 45 - 59, 48 - 68; Нагорная, дома №№ 100 - 116, 103 - 129; Путиловская, дома №№ 42 - 82, 
47 - 85; Ставропольская, дома №№ 101, 103, 109, 111, 113, 128 - 152; Черемшанская, дома №№ 102, 103, 105, 107, 110, 113, 115, 117/76, 119, 120, 123, 
125, 128.

5025

26 63.031.026 Улицы: Воронежская, дома №№ 80, 82, 84, 84А, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 104, 106, 108; Калинина, дома №№ 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 
94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 107, 109; Нагорная, дома №№ 47, 49, 51, 59, 90, 96, 88 (отделения Государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Самарской области «Самарская городская клиническая больница № 8»); Ставропольская, дома №№ 110, 112, 114; 
Черемшанская, дома №№ 97А, 99.
Переулки: Гвардейский, дома №№ 3, 5, 7, 9, 11, 13; Роторный, дома №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 17, 21, 23, 25.

5026

27 63.031.027 Улицы: Воронежская, дома №№ 99/100 - 125, 125А, 112, 112/98 - 150; Зарайская, дома №№ 16 - 38, 23 - 51; Калинина, дома №№ 111 - 149, 118 - 140; 
Краснодонская, дома №№ 120 - 144; Красносельская, дома №№ 80 - 100, 81 - 107; Мирная, дома №№ 63 - 141, 66 - 146; Ново-Вокзальная, дома №№ 59, 
61, 63; Черемшанская, дома №№ 74 - 94, 98, 104, 106, 112, 114, 118, 122, 124, 130, 132, 134, 136; Бобровская; Вольная; Грузинская; Звенигородская; 
Лагерная; Пролетная; Рейсовая; Сторожевая; Электрозаводская.

5027

28 63.031.028 Улицы: Двадцать второго Партсъезда, дома №№ 47, 49, 51/9; Нагорная, дома №№ 11, 13; Средне-Садовая, дом № 54; Ставропольская, дома №№ 74, 74 
корпус 1, 74А, 74Б, 78/52.

5028



29 63.031.029 Проспект Карла Маркса, дома №№ 317 - 333.
Улицы: Александра Матросова, дома №№ 96, 98, 100, 112 - 164, 155 - 163; Мирная, дома №№ 20 - 60, 21 - 29; Нагорная, дома №№ 17, 19, 38 - 54; Ново-
Вокзальная, дома №№ 90, 92, 94, 96, 98, 100; Средне-Садовая, дом № 77; Ставропольская, дома №№ 80, 82, 86, 88; Черемшанская, дома №№ 17 - 33, 18 - 
34; Сокольническая; Спартаковская; Украины.
Проезды: Больничный; Зеленый; Крайний; Часовой.

5029

30 63.031.030 Улицы: Александра Матросова, дома №№ 139, 141, 145, 147, 149, 151, 153А, 153Б, 153В; Мирная, дома №№ 18, 18Б; Нагорная, дома №№ 27, 29, 35, 37, 
39, 41, 43, 78 (отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Самарская областная клиническая психиатрическая больница»); 
Ново-Вокзальная, дома №№ 78, 78А, 80, 82, 84; Психбольница, дома №№ 18, 25; Ставропольская, дома №№ 90, 92, 94, 96, 98/1, 98/2, 100, 102, 104, 106.

5030

31 63.031.031 Проспект Карла Маркса, дома №№ 281 - 295, 295А, 295Б, 295В, 299 – 311, 313, 315.
Улицы: Двадцать второго Партсъезда, дома №№ 55, 101 - 157; Мирная, дома №№ 1 - 19; Нагорная, дома №№ 6, 10, 18 - 36; Средне-Садовая, дома №№ 
64, 66, 68, 100 - 154, 154А, 101 - 161; Черемшанская, дома №№ 1 - 15, 2 - 16; Аткарская; Болдинская; Лозовая; Мало-Каменная; Охотничья; Сухумская.
Стометровый проезд.

5031

32 63.031.032 Проспект Карла Маркса, дома №№ 260, 262, 264, 266, 268, 270, 272, 272А, 272Б, 274, 274А.
Улица Двадцать второго Партсъезда, дома №№ 163, 167, 169, 171, 173, 173А, 175.

5032

33 63.031.033 Улицы: Двадцать второго Партсъезда, дома №№ 177, 177А, 179, 181, 183; Стара-Загора, дома №№ 53, 53А, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71. 5033

34 63.031.034 Улица Стара-Загора, дома №№ 73, 75, 77, 79, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 111, 113, 115, 117, 119, 121, 123. 5034

35 63.031.035 Проспект Карла Маркса, дома №№ 280, 282, 284, 286, 288, 290, 294.
Улица Стара-Загора, дома №№ 101, 103, 105, 107, 109, 125, 127.

5035

36 63.031.036 Проспект Карла Маркса, дома №№ 296, 298, 300/104.
Улицы: Ново-Вокзальная, дома №№ 106, 108, 110, 110А, 114, 114Б, 116, 116Б; Стара-Загора, дома №№ 133, 135, 137.

5036

37 63.031.037 Улицы: Ново-Вокзальная, дома №№ 161Б, 161В, 165, 165А, 167, 167А, 187, 191; Стара-Загора, дом № 139. 5037

38 63.031.038 Проспект Карла Маркса, дома №№ 304, 306, 318А, 318Б, 318В.
Улица Ново-Вокзальная, дома №№ 155, 155А, 161, 161А.

5038

39 63.031.039 Проспект Карла Маркса, дома №№ 318, 320, 322, 324, 326, 328, 330, 344, 346, 348. 5039

40 63.031.040 Проспекты: Карла Маркса, дома №№ 350, 352, 354, 356, 358, 360, 360А; Кирова, дома №№ 162, 166, 168, 170, 172, 178, 182, 184, 190.
Переулок Коломенский, дом № 13.

5040

41 63.031.041 Улица Стара-Загора, дома №№ 141, 143, 143А, 145, 147, 149, 151А, 153, 159, 161. 5041

42 63.031.042 Проспект Кирова, дома №№ 186, 194, 196, 216, 220, 226, 226А.
Улица Стара-Загора, дома №№ 157, 159А, 159В, 163, 165, 167.

5042

43 63.031.043 Проспект Кирова, дома №№ 180, 188, 192, 200, 202, 202А, 204, 206, 208, 210, 212, 214, 218, 222, 224. 5043

44 63.031.044 Проспект Кирова, дома №№ 228/126, 228А, 230.
Улица Стара-Загора, дома №№ 114, 118, 120.

5044

45 63.031.045 Проспект Кирова, дома №№ 234, 236, 238, 240, 242, 246, 248, 254, 258, 260.
Улица Стара-Загора, дом № 116.

5045

46 63.031.046 Московское шоссе, дома №№ 177, 179, 181, 183, 185, 187.
Проспект Кирова, дома №№ 264, 266, 270, 274, 282, 284, 286, 288, 302, 304.

5046

47 63.031.047 Московское шоссе, дома №№ 161, 163, 165, 167, 169, 171, 173, 175.
Улица Воронежская, дома №№ 137, 139, 141, 143.

5047

48 63.031.048 Улица Стара-Загора, дома №№ 100, 102А, 104, 106, 108, 110/127. 5048

49 63.031.049 Улицы: Воронежская, дома №№ 184, 186, 188, 192, 194, 196, 198; Стара-Загора, дома №№ 100А, 104А. 5049

50 63.031.050 Улицы: Воронежская, дом № 190; Ново-Вокзальная, дома №№ 193, 195; Стара-Загора, дом № 98. 5050

51 63.031.051 Улицы: Стара-Загора, дома №№ 84Б, 86, 88, 92; Фадеева, дома №№ 59, 63. 5051

52 63.031.052 Улицы: Стара-Загора, дома №№ 80, 82, 84, 84А; Фадеева, дома №№ 55, 57. 5052

53 63.031.053 Улицы: Стара-Загора, дома №№ 56, 64, 66, 68, 70, 72, 78; Фадеева, дом № 53. 5053

54 63.031.054 Улицы: Ново-Вокзальная, дома №№ 122, 124; Стара-Загора, дома №№ 90, 90А; Фадеева, дома №№ 65, 67. 5054

55 63.031.055 Улица Фадеева, дома №№ 40, 42, 44, 44А, 44Б, 46, 48, 50, 54, 56, 58А, 60, 62. 5055

56 63.031.056 Московское шоссе, дома №№ 81, 83, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 103, 105. 5056

57 63.031.057 Московское шоссе, дома №№ 107, 109, 111, 113, 115, 117, 119, 121, 123. 5057

58 63.031.058 Улицы: Ново-Вокзальная, дома №№ 128, 132, 134, 136, 144; Фадеева, дома №№ 64, 66. 5058



59 63.031.059 Московское шоссе, дома №№ 127, 129, 131, 133, 135, 137, 139.
Улица Ново-Вокзальная, дома №№ 138, 140, 146, 146А.

5059

60 63.031.060 Улицы: Аминева, дом № 12; Ново-Вокзальная, дома №№ 247, 249, 251, 251А, 253, 255, 257, 257А, 257Б, 257В. 5060

61 63.031.061 Московское шоссе, дома №№ 252, 252А, 252Б, 252В, 254.
Улицы: Аминева, дома №№ 4, 6, 8, 8А, 8Б, 10; Ново-Садовая, дома №№ 331, 333, 335.

5061

62 63.031.062 Улицы: Аминева, дома №№ 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33; Губанова, дома №№ 12, 14, 16, 18, 20, 20А, 22, 24, 26; Ново-Садовая, дома №№ 337, 339, 341, 
345, 347А.

5062

63 63.031.063 Московское шоссе, дома №№ 258, 260.
Улицы: Аминева, дома №№ 3, 5, 5Б, 9, 11, 13, 15; Губанова, дома №№ 4, 6, 8, 10.

5063

64 63.031.064 Улица Воронежская, дома №№ 206, 208, 210, 212, 214, 216, 218, 220, 222, 226, 228, 230. 5064

65 63.031.065 Улица Ново-Вокзальная, дома №№ 197, 199, 201, 203, 205, 209, 211, 215, 217, 227. 5065

66 63.031.066 Улицы: Воронежская, дома №№ 236, 238, 240, 242, 244, 246, 248, 250, 252, 256, 258; Ново-Вокзальная, дом № 231. 5066

67 63.031.067 Московское шоссе, дома №№ 143, 145, 147, 149, 151, 153, 155.
Улица Ново-Вокзальная, дома №№ 219, 223, 225.

5067

68 63.031.068 Московское шоссе, дома №№ 270/1, 270/2, 270/3, 270/4, 270/5, 270/8, 270/9, 272.
Улица Ново-Садовая, дома №№ 347, 349, 351, 353, 353А, 353В, 355, 357, 359, 361, 363, 365, 369, 371, 373, 375.

5068

69 63.031.069 Проспект Кирова, дома №№ 324, 326, 328.
Улица Ново-Садовая, дома №№ 379, 381, 383, 385.

5069

70 63.031.070 Московское шоссе, дома №№ 274, 276, 278.
Проспект Кирова, дома №№ 314, 316, 318, 320, 401, 403, 405, 407.
Улица Бубнова, дом № 4.

5070

71 63.031.071 Московское шоссе, дома №№ 284, 286, 290, 292/84, 294.
Улицы: Бубнова, дома №№ 3, 5; Георгия Димитрова, дома №№ 75, 86, 88, 94.

5071

72 63.031.072 Проспект Кирова, дома №№ 409, 411.
Улицы: Бубнова, дома №№ 8, 8А, 8Б, 9, 10, 11; Молодежная, дом № 1.

5072

73 63.031.073 Улицы: Георгия Димитрова, дома №№ 90, 92, 96, 98, 100, 102, 104; Молодежная, дом № 13/106. 5073

74 63.031.074 Московское шоссе, дома №№ 296, 298, 298А, 300, 302.
Улицы: Георгия Димитрова, дома №№ 77, 79, 81, 83; Зои Космодемьянской, дома №№ 4, 6.

5074

75 63.031.075 Улицы: Георгия Димитрова, дома №№ 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99; Зои Космодемьянской, дома №№ 10, 12, 16, 18, 20. 5075

76 63.031.076 Московское шоссе, дома №№ 306, 308, 310, 314, 316, 320.
Улицы: Зои Космодемьянской, дома №№ 3, 5; Силина, дом № 7.

5076

77 63.031.077 Московское шоссе, дома №№ 318, 322.
Улицы: Силина, дом № 17; Ташкентская, дома №№ 204, 206, 208.

5077

78 63.031.078 Улицы: Силина, дома №№ 12, 14/212; Ташкентская, дома №№ 210, 214, 216, 218/13; Тополей, дома №№ 9, 11. 5078

79 63.031.079 Улицы: Силина, дома №№ 4, 5, 6, 8, 9, 11, 13, 15; Зои Космодемьянской, дома №№ 13/2, 17, 21; Тополей, дома №№ 3, 5. 5079

80 63.031.080 Улицы: Ташкентская, дома №№ 220/22, 222, 224, 226, 228, 230; Тополей, дом № 20. 5080

81 63.031.081 Улицы: Демократическая, дома №№ 35, 37, 39, 41, 43; Ташкентская, дома №№ 236, 238, 240. 5081

82 63.031.082 Улицы: Георгия Димитрова, дома №№ 115, 117, 117А, 125/23; Демократическая, дома №№ 25, 27, 29, 33; Ташкентская, дом № 232. 5082

83 63.031.083 Улицы: Георгия Димитрова, дома №№ 105/2, 107, 109, 111, 113; Тополей, дома №№ 4, 8, 14. 5083

84 63.031.084 Проспект Кирова, дом № 415А.
Улицы: Георгия Димитрова, дом № 112; Молодежная, дома №№ 2, 2А, 6А, 6Б, 8, 8А, 8Б.

5084

85 63.031.085 Проспект Кирова, дом № 417.
Улицы: Георгия Димитрова, дома №№ 108, 108А, 110, 110А, 110Б, 110В, 110Г, 118; Молодежная, дома № 6, 10, 12, 14, 16, 16А, 18.

5085

86 63.031.086 Проспект Кирова, дома №№ 419, 425.
Улица Демократическая, дома №№ 1, 3, 3А, 5, 9, 11, 13.

5086

87 63.031.087 Улицы: Ново-Вокзальная, дома №№ 160, 164, 263, 265, 267, 269; Ново-Садовая, дома №№ 311Б, 315, 317, 319, 321, 321А, 323; Силовая, дома №№ 4, 6. 5087

88 63.031.088 Улицы: Двадцать второго Партсъезда, дома №№ 182, 184, 186, 188, 192, 194, 196, 198, 221, 223, 225, 227; Ново-Садовая, дома №№ 174, 176, 178, 180, 
182, 184, 186; Солнечная, дома №№ 1, 5.

5088

89 63.031.089 Улицы: Ново-Садовая, дома №№ 194, 198, 200, 204; Солнечная, дома №№ 3, 7, 9, 9А, 11, 13. 5089

90 63.031.090 Улицы: Солнечная, дома №№ 15, 17; Шверника, дома №№ 9, 9А, 11, 15, 17, 19, 19А, 22, 24. 5090

91 63.031.091 Улицы: Ново-Садовая, дома №№ 206, 210, 210 к. 1, 212, 216, 218, 220, 220Б; Шверника, дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 14, 16. 5091



92 63.031.092 Улица Солнечная, дома №№ 21, 23, 30А, 30А корпуса 1 - 4, 30Б корпуса 1 - 11.
Шестая просека, дома №№ 39 корпуса 1 - 18; 56, 125, 127, 129, 135, 137, 141, 143, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 161, 165; индивидуальные жилые дома по 
Шестой просеке между берегом реки Волги и улицей Солнечной.

5092

93 63.031.093 Улицы: Ново-Вокзальная, дома №№ 172, 176, 277, 279; Солнечная, дома №№ 25, 28, 29; Шверника, дома №№ 5, 1 (отделения ГБУЗ «Самарская 
областная детская инфекционная больница»); Шестая просека, дома №№ 140, 142, 144, 148; Ново-Садовая, 222Б (отделения Частного учреждения 
здравоохранения «Клиническая больница «РЖД-Медицина» города Самара»).

5093

94 63.031.094 Улицы: Губанова, дом № 30; Ново-Вокзальная, дома №№ 271, 275; Ново-Садовая, дома №№ 224А, 224Б, 228, 230, 232, 178 (Государственное бюджетное 
учреждение здравоохранения «Самарский областной клинический центр профилактики и борьбы со СПИД»); Солнечная, дома №№ 33, 35.

5094

95 63.031.095 Улицы: Губанова, дома №№ 15, 32, 34; Ново-Садовая, дома №№ 234/13, 236, 238, 244, 246, 250; Солнечная, дома №№ 34, 36, 39, 41А, 41В, 43А, 43Б. 5095

96 63.031.096 Проспект Кирова, дома №№ 346, 348, 350, 350А.
Улицы: Ново-Садовая, дома №№ 248, 252, 256, 258/342; Солнечная, дома №№ 45, 47, 49, 53.

5096

97 63.031.097 Улицы: Губанова, дом № 52; Солнечная, дома №№ 36Б, 40, 42.
Седьмая просека, дома №№ 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 116, 118, 120, 122, 124, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 
140, 142, 144, 146, 148, 150, 234, 241, 241А, 242, 246, 248, 252, 254, 262; индивидуальные жилые дома по Седьмой просеке и индивидуальные жилые 
дома от Седьмой просеки до Восьмой просеки между берегом реки Волги и улицей Солнечной; Седьмая просека (корпуса Федерального 
государственного бюджетного учреждения «Санаторно-курортный комплекс «Приволжский» Министерства обороны Российской Федерации).

5097

98 63.031.098 Проспект Кирова, дом № 435.
Улицы: Демократическая, дома №№ 2Б, 4, 6, 8; Солнечная, дом № 50 (отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Самарский областной клинический онкологический диспансер»).
Девятая просека, дом № 21 корпуса 1 - 7; Девятая просека, вторая линия, дом № 30; индивидуальные жилые дома от Восьмой просеки до Девятой 
просеки между берегом реки Волги и улицей Солнечной; территория Барбошина поляна Девятая просека (корпуса ОАО «Санаторий им. В.П. Чкалова»); 
Восьмая просека, дом № 54 (АНО «Пансионат для пожилых людей и инвалидов «Созвездие»).

5098

99 63.031.099 Улицы: Демократическая, дома №№ 12/120, 14, 14А, 16; Солнечная, дом № 67/135А. 5099

100 63.031.100 Улицы: Георгия Димитрова, дом № 131; Демократическая, дома №№ 20/129, 22А, 24А, 28А, 30, 30А, 32; Солнечная, дома №№ 69, 71, 77, 77 корпус № 1, 
77 корпус № 2, 77 корпус № 3, 77 корпус № 4, 79, 81, 83, 85, 89; Ташкентская, дома №№ 246, 246А, 248; индивидуальные жилые дома от улицы 
Ташкентской до Барбашина оврага между створом улицы Солнечной и улицей Демократической.

5100

101 63.031.101 Проспект Кирова, дома №№ 322, 322А к. 1, 322А к. 3, 322А к. 4, 322А к. 6. 5101


